2

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.

2019 г.

№  7
деревня Васькино

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

УЙКАС ЯНАСАЛ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

28.01.

2018 ç.

№ 7
Ваҫкасси  ялĕ

О признании утратившим силу  постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 16.08.2017 г. №32 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 23.03.2015 г. №11  «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

      1. Признать утратившим силу постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 16.08.2017 г. №32 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 23.03.2015 г. №11 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики о получении подарка в связи с их  должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе)  и зачислении средств, вырученных от его реализации».

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Александровского
сельского поселения                                                                                  С.Г.Никифорова
PAGE